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FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell MARTES 14 DE DICIEMBRE 20212

GOLF CARILÓ
torneo de

CATEGORIA 0-11      
APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA   DELEGACIÓN         CARILÓ TOTAL
GRIGNOLI LUIS 11,8 39290 MEDICO  TRES ARROYOS 69
PASCUAL HERNAN 11,3 119378 MEDICO  NAVARRO 73
VINAY PATRICIO 2,4 18764 MEDICO  LOBOS 75
FIORENZA PABLO  11,1 114192 MEDICO  SALTA 76
MULKI COLLADOS OSCAR 4,4 85953 MEDICO  SALTA 77
ARTURI FRANCISCO 7,1 154893  INV CHASCOMUS 77
ATONDO FRANCISCO 10,6 25307 MEDICO  CHASCOMUS 77
HUDEPOHL JAVIER 6,4 125287  INV LUJAN 78
SOSA JUAN CARLOS 9,8 82432 MEDICO  ROSARIO 80
DIAZ VILMAR 10 121193  INV MERCEDES 80
CORNEJO JUAN FERNANDO 10,8 113052 MEDICO  SALTA 80
BARRETO ROLANDO 9 45362 MEDICO  ENTRE RIOS 81
NOVOA CELESTINO CAMILO 9,4 97965 MEDICO  LUJAN 81
SOLJACUH ALEJANDRO 9,1 123490  INV. SAN A DE ARECO 82
MUÑIZ JUAN IGNACIO 6,7 21942 MEDICO  LOMAS DE ZAMORA 85
VALDEZ SERGIO EDUARDO 8,9 138367 MEDICO  SALTA 88

CATEGORIA 12-16      
APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA   DELEGACIÓN         CARILÓ TOTAL
BERTOLINI ALBERTO  12,4 101474  INV SANTA FE 69
CANDIA TAPIA JAIME 15,7 90667 MEDICO  LOMAS DE ZAMORA 71
ORTIZ RODOLFO 13,5 139712  INV CHASCOMUS 72
IKEDA VICTOR DANTE 14,1 60875 MEDICO  L.DE ZAMORA 72
JAÑEZ JORGE CARLOS 15,2 74400 MEDICO  LA PAMPA 72
LOFREDO JUAN 16,4 134162  INV. B.BLANCA 72
VERDU JOSE 14,7 114567  INV LUJAN 73
ALVARADO BETTINI JAVIER 15,5 129396 MEDICO  L.DE ZAMORA 73
DOS SANTOS SANTIAGO 14,4 61267 MEDICO  CHASCOMUS 74
FAGE MARCELO LUIS 15,9 72705 MEDICO  CHIVILCOY 74
KOZAMEH MIGUEL 14,7 127037 MEDICO  SALTA 79
GAROFALO MARIO  12,4 84592 MEDICO  QUILMES 80
SOSA ABEL 12,9 34443 MEDICO  ENTRE RIOS 80
ARTURI GUSTAVO 15,8 39943 MEDICO  CHASCOMUS 80
FRIAS ENRIQUE 13,4 135622 MEDICO  AVELLANEDA 81
GARCIA LIZZIERO MAURICIO 15,1 151760 MEDICO  LUJAN 82
DUNOGENT JULIO DANIEL 15,2 93060 MEDICO  LUJAN 82
FERRARIS FERNANDO 15,5 121269  INV MERCEDES 82
VITALE RUBEN 15,2 72128 MEDICO  LAS FLORES 83
MATASSI ALEJANDRO 15,3 40755  INV. SAN A DE ARECO 84
PEREZ ALSINA BERNARDO 14 88142 MEDICO  SALTA 89
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CATEGORIA 12-16      
APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA   DELEGACIÓN         CARILÓ TOTAL
SARTORI  HUGO  19,7 74432  INV ENTRE RIOS 70
GUEDE FABIAN 19,5 123215 MEDICO  QUILMES 71
PALMIERI JORGE 23,2 92815 MEDICO  CHIVILCOY 73
NICOLINI NESTOR 21,9 69896 MEDICO  LA PAMPA 74
DEVEAUX GUSTAVO 17,2 99675 MEDICO  LUJAN 76
ACERBO ALBERTO 21,4 114779 MEDICO  PERGAMINO 76
RUIZ DIAZ NESTOR 23,7 54608 MEDICO  BRAGADO 76
TOMINO JORGE ALBERTO 21,4 127897  INV SANTA FE 77
SPOSSETTI CARLOS 17,5 114076  INV. SANTA FE 78
COSCIA GUSTAVO 18,7 114780  INV PERGAMINO 78
ZARATE HECTOR 21,7 134262  INV. SANTA FE 78
YANNITELLO CARLOS  23,5 97889 MEDICO  ENTRE RIOS 78
BASILICO LUIS MARIA 18,4 92705 MEDICO  SAN A DE ARECO 79
ALVARADO CARLOS 18,8 77198  INV L.DE ZAMORA 80
VENIER MARTIN 19,7 132922 MEDICO  SALTA 80
ROSCANI JUAN 23 127331  INV. SANTA FE 80
CIMADEVILLA JOSE ANTONIO 24,2 77826 MEDICO  QUILMES 80
MENDOZA LUIS 18,4 111588  INV. CHASCOMUS 81
DIB DANIEL 18,5 115991 MEDICO  SALTA 82
MANZONI DANIEL 23,7 87782  INV PERGAMINO 82
VALTUILLE RODOLFO 23 50822 MEDICO  CAÑUELAS 85
COTARELO MARCELO ADRIAN 19,7 114605 MEDICO  SAAVEDRA 86
BALLEJO CESAR JOSÉ  20,5 107259  INV ENTRE RIOS 88
AMALFI GUSTAVO ANIBAL 18,5 119379 MEDICO  NAVARRO 92
MENGIDE MARIANO 23,4 81827 MEDICO  CHIVILCOY 

CATEGORIA 12-36      
APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA   DELEGACIÓN         CARILÓ TOTAL
QUATROCCHIO MARCELO 25,6 119522 MEDICO  AZUL 70
HERNANDEZ RAUL 27,7 99288 MEDICO  LOBOS 71
CHAU OSCAR 27 168276 MEDICO  LUJAN 73
MANGIONE ARIEL 27,7 136442  INV. CHASCOMUS 72
DI LEO JULIO 25,9 136441  INV. CHASCOMUS 75
RICCHIUTTO GUSTAVO 25,3 170402 MEDICO  PINAMAR 77
MILICIH HORACIO 27,1 25377  INV SAN A DE ARECO 79
DISABATO JORGE 27,9 168278  INV LUJAN 79
GIANZANTI ARTURO 27,5 42810 MEDICO  BRAGADO 81
GALANTE HORACIO 28,4 49618 MEDICO  CHIVILCOY 82
PORFILIO EDUARDO 40,5 22348 MEDICO  TRES ARROYOS 84
GHIONE LUIS 38 37242 MEDICO  S. A. DE GILES 85

CATEGORIA DAMAS      
CASADO VICTORIA 26,9 118633  INV PERGAMINO 83
ADBA SILVINA 22,5 92181  INV PERGAMINO 87
RUIZ LOPEZ SILVIA  25,9 114781 MEDICO  PERGAMINO 90
LAZO  MARIA CECILIA 26,6 79605  INV. LA PAMPA 92
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GOLF
torneo abierto
 CATEGORIA 0-11        
 APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA   DELEGACIÓN PINA.   GES. TOTAL
1° DIAZ VILMAR 10 121193  INV MERCEDES 80 73 153
2° ARTURI FRANCISCO 7,1 154893  INV CHASCOMUS 77 76 153
 GRIGNOLI LUIS 11,8 39290 MEDICO  TRES ARROYOS 69 84 153
 MULKI COLLADOS OSCAR 4,4 85953 MEDICO  SALTA 77 78 155
 VINAY PATRICIO 2,4 18764 MEDICO  LOBOS 75 83 158
 FIORENZA PABLO  11,1 114192 MEDICO  SALTA 76 83 159
 SOSA JUAN CARLOS 9,8 82432 MEDICO  ROSARIO 80 79 159
 BARRETO ROLANDO 9 45362 MEDICO  ENTRE RIOS 81 78 159
 ATONDO FRANCISCO 10,6 25307 MEDICO  CHASCOMUS 77 83 160
ULT 18 MUÑIZ JUAN IGNACIO 6,7 21942 MEDICO  LOMAS DE ZAMORA 85 77 162
 SOLJACUH ALEJANDRO 9,1 123490  INV. SAN A DE ARECO 82 86 168
 HUDEPOHL JAVIER 6,4 125287  INV LUJAN 78 94 172
 NOVOA CELESTINO CAMILO 9,4 97965 MEDICO  LUJAN 81 94 175
 CORNEJO JUAN FERNANDO 10,8 113052 MEDICO  SALTA 80  
 PASCUAL HERNAN 11,3 119378 MEDICO  NAVARRO 73  
 VALDEZ SERGIO EDUARDO 8,9 138367 MEDICO  SALTA 88  

 CATEGORIA 12-16        
 APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA   DELEGACIÓN PINA.   GES. TOTAL
1° LOFREDO JUAN 16,4 134162  INV. B.BLANCA 72 77 149
2° JAÑEZ JORGE CARLOS 15,2 74400 MEDICO  LA PAMPA 72 77 149
 IKEDA VICTOR DANTE 14,1 60875 MEDICO  L.DE ZAMORA 72 78 150
 BERTOLINI ALBERTO  12,4 101474  INV SANTA FE 69 83 152
 ORTIZ RODOLFO 13,5 139712  INV CHASCOMUS 72 80 152
 FAGE MARCELO LUIS 15,9 72705 MEDICO  CHIVILCOY 74 80 154
 CANDIA TAPIA JAIME 15,7 90667 MEDICO  LOMAS DE ZAMORA 71 84 155
 VERDU JOSE 14,7 114567  INV LUJAN 73 82 155
ULT 18 GAROFALO MARIO  12,4 84592 MEDICO  QUILMES 80 75 155
 ARTURI GUSTAVO 15,8 39943 MEDICO  CHASCOMUS 80 80 160
 FRIAS ENRIQUE 13,4 135622 MEDICO  AVELLANEDA 81 79 160
 GARCIA LIZZIERO MAURICIO 15,1 151760 MEDICO  LUJAN 82 78 160
 FERRARIS FERNANDO 15,5 121269  INV MERCEDES 82 78 160
 MATASSI ALEJANDRO 15,3 40755  INV. SAN A DE ARECO 84 78 162
 ALVARADO BETTINI JAVIER 15,5 129396 MEDICO  L.DE ZAMORA 73 90 163
 SOSA ABEL 12,9 34443 MEDICO  ENTRE RIOS 80 83 163
 DUNOGENT JULIO DANIEL 15,2 93060 MEDICO  LUJAN 82 82 164
 VITALE RUBEN 15,2 72128 MEDICO  LAS FLORES 83 81 164
 KOZAMEH MIGUEL 14,7 127037 MEDICO  SALTA 79 87 166
 PEREZ ALSINA BERNARDO 14 88142 MEDICO  SALTA 89 80 169
 DOS SANTOS SANTIAGO 14,4 61267 MEDICO  CHASCOMUS 74  

pinamar y
villa gesell

RESULTADOS DE
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 CATEGORIA 17-24        
 APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA   DELEGACIÓN PINA.   GES. TOTAL
1° GUEDE FABIAN 19,5 123215 MEDICO  QUILMES 71 74 145
2° ZARATE HECTOR 21,7 134262  INV. SANTA FE 78 75 153
 SARTORI  HUGO  19,7 74432  INV ENTRE RIOS 70 83 153
ULT 18 SPOSSETTI CARLOS 17,5 114076  INV. SANTA FE 78 76 154
 ACERBO ALBERTO 21,4 114779 MEDICO  PERGAMINO 76 79 155
 NICOLINI NESTOR 21,9 69896 MEDICO  LA PAMPA 74 84 158
 RUIZ DIAZ NESTOR 23,7 54608 MEDICO  BRAGADO 76 82 158
 BASILICO LUIS MARIA 18,4 92705 MEDICO  SAN A DE ARECO 79 79 158
 ALVARADO CARLOS 18,8 77198  INV L.DE ZAMORA 80 78 158
 MANZONI DANIEL 23,7 87782  INV PERGAMINO 82 76 158
 ROSCANI JUAN 23 127331  INV. SANTA FE 80 79 159
 YANNITELLO CARLOS  23,5 97889 MEDICO  ENTRE RIOS 78 82 160
 PALMIERI JORGE 23,2 92815 MEDICO  CHIVILCOY 73 89 162
 TOMINO JORGE ALBERTO 21,4 127897  INV SANTA FE 77 86 163
 DEVEAUX GUSTAVO 17,2 99675 MEDICO  LUJAN 76 88 164
 CIMADEVILLA JOSE ANTONIO 24,2 77826 MEDICO  QUILMES 80 87 167
 VALTUILLE RODOLFO 23 50822 MEDICO  CAÑUELAS 85 82 167
 COTARELO MARCELO ADRIAN 19,7 114605 MEDICO  SAAVEDRA 86 90 176
 AMALFI GUSTAVO ANIBAL 18,5 119379 MEDICO  NAVARRO 92 91 183
 COSCIA GUSTAVO 18,7 114780  INV PERGAMINO 78 86 164
 VENIER MARTIN 19,7 132922 MEDICO  SALTA 80 92 172
 MENDOZA LUIS 18,4 111588  INV. CHASCOMUS 81 74 155
 DIB DANIEL 18,5 115991 MEDICO  SALTA 82  
 BALLEJO CESAR JOSÉ  20,5 107259  INV ENTRE RIOS 88  
 MENGIDE MARIANO 23,4 81827 MEDICO  CHIVILCOY   

 CATEGORIA 25-36        
 APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA   DELEGACIÓN PINA.   GES. TOTAL
1° QUATROCCHIO MARCELO 25,6 119522 MEDICO  AZUL 70 75 145
2° CHAU OSCAR 27 168276 MEDICO  LUJAN 73 76 149
 DISABATO JORGE 27,9 168278  INV LUJAN 79 79 158
 RICCHIUTTO GUSTAVO 25,3 170402 MEDICO  PINAMAR 77 83 160
 MILICIH HORACIO 27,1 25377  INV SAN A DE ARECO 79 84 163
 DI LEO JULIO 25,9 136441  INV. CHASCOMUS 75 89 164
 GALANTE HORACIO 28,4 49618 MEDICO  CHIVILCOY 82 82 164
ULT 18 GHIONE LUIS 38 37242 MEDICO  S. A.  DE GILES 85 79 164
 MANGIONE ARIEL 27,7 136442  INV. CHASCOMUS 72 97 169
 PORFILIO EDUARDO 40,5 22348 MEDICO  TRES ARROYOS 84 85 169
 GIANZANTI ARTURO 27,5 42810 MEDICO  BRAGADO 81 90 171
 HERNANDEZ RAUL 27,7 99288 MEDICO  LOBOS 71  

 CATEGORIA DAMAS        
 APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA   DELEGACIÓN PINA.   GES. TOTAL
1° CASADO VICTORIA 26,9 118633  INV PERGAMINO 83 84 167
2° ADBA SILVINA 22,5 92181  INV PERGAMINO 87 88 175
ULT 18 RUIZ LOPEZ SILVIA  25,9 114781 MEDICO  PERGAMINO 90 95 185
 LAZO  MARIA CECILIA 26,6 79605  INV. LA PAMPA 92 96 188
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 CATEGORIA SENIORS        
 APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA   DELEGACIÓN PINA.   GES. TOTAL

1° JAÑEZ JORGE CARLOS 15,2 74400 MEDICO  LA PAMPA 72 77 149
2° IKEDA VICTOR DANTE 14,1 60875 MEDICO  L.DE ZAMORA 72 78 150
 BERTOLINI ALBERTO  12,4 101474  INV SANTA FE 69 83 152
 SARTORI  HUGO  19,7 74432  INV ENTRE RIOS 70 83 153
 ZARATE HECTOR 21,7 134262  INV. SANTA FE 78 75 153
 SPOSSETTI CARLOS 17,5 114076  INV. SANTA FE 78 76 154
 CANDIA TAPIA JAIME 15,7 90667 MEDICO  LOMAS DE ZAMORA 71 84 155
 ACERBO ALBERTO 21,4 114779 MEDICO  PERGAMINO 76 79 155
 NICOLINI NESTOR 21,9 69896 MEDICO  LA PAMPA 74 84 158
 RUIZ DIAZ NESTOR 23,7 54608 MEDICO  BRAGADO 76 82 158
 ALVARADO CARLOS 18,8 77198  INV L.DE ZAMORA 80 78 158
ULT 18 MANZONI DANIEL 23,7 87782  INV PERGAMINO 82 76 158
 ROSCANI JUAN 23 127331  INV. SANTA FE 80 79 159
 ATONDO FRANCISCO 10,6 25307 MEDICO  CHASCOMUS 77 83 160
 ARTURI GUSTAVO 15,8 39943 MEDICO  CHASCOMUS 80 80 160
 MILICIH HORACIO 27,1 25377  INV SAN A DE ARECO 79 84 163
 SOSA ABEL 12,9 34443 MEDICO  ENTRE RIOS 80 83 163
 DI LEO JULIO 25,9 136441  INV. CHASCOMUS 75 89 164
 DEVEAUX GUSTAVO 17,2 99675 MEDICO  LUJAN 76 88 164
 COSCIA GUSTAVO 18,7 114780  INV PERGAMINO 78 86 164
 VITALE RUBEN 15,2 72128 MEDICO  LAS FLORES 83 81 164
 GALANTE HORACIO 28,4 49618 MEDICO  CHIVILCOY 82 82 164
 GHIONE LUIS 38 37242 MEDICO  S. A.  DE GILES 85 79 164
 CIMADEVILLA JOSE ANTONIO 24,2 77826 MEDICO  QUILMES 80 87 167
 VALTUILLE RODOLFO 23 50822 MEDICO  CAÑUELAS 85 82 167
 PORFILIO EDUARDO 40,5 22348 MEDICO  TRES ARROYOS 84 85 169
 GIANZANTI ARTURO 27,5 42810 MEDICO  BRAGADO 81 90 171
 LAZO  MARIA CECILIA 26,6 79605  INV. LA PAMPA 92 96 188
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GOLF pinamar y
villa geselltorneo medicos

RESULTADOS DE

 CATEGORIA 0-11        
 APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA  DELEGACIÓN PINA.   GES. TOTAL
1° GRIGNOLI LUIS 11,8 39290 MEDICO TRES ARROYOS 69 84 153
2° MULKI COLLADOS OSCAR 4,4 85953 MEDICO SALTA 77 78 155
 VINAY PATRICIO 2,4 18764 MEDICO LOBOS 75 83 158
 FIORENZA PABLO  11,1 114192 MEDICO SALTA 76 83 159
 SOSA JUAN CARLOS 9,8 82432 MEDICO ROSARIO 80 79 159
 BARRETO ROLANDO 9 45362 MEDICO ENTRE RIOS 81 78 159
 ATONDO FRANCISCO 10,6 25307 MEDICO CHASCOMUS 77 83 160
ULT 18 MUÑIZ JUAN IGNACIO 6,7 21942 MEDICO LOMAS DE ZAMORA 85 77 162
 NOVOA CELESTINO CAMILO 9,4 97965 MEDICO LUJAN 81 94 175
 CORNEJO JUAN FERNANDO 10,8 113052 MEDICO SALTA 80  
 PASCUAL HERNAN 11,3 119378 MEDICO NAVARRO 73  
 VALDEZ SERGIO EDUARDO 8,9 138367 MEDICO SALTA 88  

 CATEGORIA 12-16        
 APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA  DELEGACIÓN PINA.   GES. TOTAL
1° JAÑEZ JORGE CARLOS 15,2 74400 MEDICO LA PAMPA 72 77 149
2° IKEDA VICTOR DANTE 14,1 60875 MEDICO L.DE ZAMORA 72 78 150
 FAGE MARCELO LUIS 15,9 72705 MEDICO CHIVILCOY 74 80 154
 CANDIA TAPIA JAIME 15,7 90667 MEDICO LOMAS DE ZAMORA 71 84 155
ULT 18 GAROFALO MARIO  12,4 84592 MEDICO QUILMES 80 75 155
 ARTURI GUSTAVO 15,8 39943 MEDICO CHASCOMUS 80 80 160
 FRIAS ENRIQUE 13,4 135622 MEDICO AVELLANEDA 81 79 160
 GARCIA LIZZIERO MAURICIO 15,1 151760 MEDICO LUJAN 82 78 160
 ALVARADO BETTINI JAVIER 15,5 129396 MEDICO L.DE ZAMORA 73 90 163
 SOSA ABEL 12,9 34443 MEDICO ENTRE RIOS 80 83 163
 DUNOGENT JULIO DANIEL 15,2 93060 MEDICO LUJAN 82 82 164
 VITALE RUBEN 15,2 72128 MEDICO LAS FLORES 83 81 164
 KOZAMEH MIGUEL 14,7 127037 MEDICO SALTA 79 87 166
 PEREZ ALSINA BERNARDO 14 88142 MEDICO SALTA 89 80 169

 CATEGORIA 17-24        
 APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA  DELEGACIÓN PINA.   GES. TOTAL
1° GUEDE FABIAN 19,5 123215 MEDICO QUILMES 71 74 145
2° ACERBO ALBERTO 21,4 114779 MEDICO PERGAMINO 76 79 155
 NICOLINI NESTOR 21,9 69896 MEDICO LA PAMPA 74 84 158
 RUIZ DIAZ NESTOR 23,7 54608 MEDICO BRAGADO 76 82 158
ULT 18 BASILICO LUIS MARIA 18,4 92705 MEDICO SAN A DE ARECO 79 79 158
 YANNITELLO CARLOS  23,5 97889 MEDICO ENTRE RIOS 78 82 160
 PALMIERI JORGE 23,2 92815 MEDICO CHIVILCOY 73 89 162
 DEVEAUX GUSTAVO 17,2 99675 MEDICO LUJAN 76 88 164
 CIMADEVILLA JOSE ANTONIO 24,2 77826 MEDICO QUILMES 80 87 167
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 VALTUILLE RODOLFO 23 50822 MEDICO CAÑUELAS 85 82 167
 VENIER MARTIN 19,7 132922 MEDICO SALTA 80 92 172
 COTARELO MARCELO ADRIAN 19,7 114605 MEDICO SAAVEDRA 86 90 176
 AMALFI GUSTAVO ANIBAL 18,5 119379 MEDICO NAVARRO 92 91 183

 CATEGORIA 25-36        
 APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA  DELEGACIÓN PINA.   GES. TOTAL
1° QUATROCCHIO MARCELO 25,6 119522 MEDICO AZUL 70 75 145
2° CHAU OSCAR 27 168276 MEDICO LUJAN 73 76 149
 RICCHIUTTO GUSTAVO 25,3 170402 MEDICO PINAMAR 77 83 160
 GALANTE HORACIO 28,4 49618 MEDICO CHIVILCOY 82 82 164
ULT 18 GHIONE LUIS 38 37242 MEDICO S. A. DE GILES 85 79 164
 PORFILIO EDUARDO 40,5 22348 MEDICO TRES ARROYOS 84 85 169
 GIANZANTI ARTURO 27,5 42810 MEDICO BRAGADO 81 90 171
 HERNANDEZ RAUL 27,7 99288 MEDICO LOBOS 71  

 CATEGORIA DAMAS        
 APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA  DELEGACIÓN PINA.   GES. TOTAL
1° RUIZ LOPEZ SILVIA  25,9 114781 MEDICO PERGAMINO 90 95 185

 CATEGORIA SENIORS ( PREMIO NO ACUMULATIVO)     
 APELLIDO Y NOMBRE HCP MATRÍCULA  DELEGACIÓN PINA.   GES. TOTAL
1° JAÑEZ JORGE CARLOS 15,2 74400 MEDICO LA PAMPA 72 77 149
2° IKEDA VICTOR DANTE 14,1 60875 MEDICO L.DE ZAMORA 72 78 150
 CANDIA TAPIA JAIME 15,7 90667 MEDICO LOMAS DE ZAMORA 71 84 155
ULT 18 ACERBO ALBERTO 21,4 114779 MEDICO PERGAMINO 76 79 155
 NICOLINI NESTOR 21,9 69896 MEDICO LA PAMPA 74 84 158
 RUIZ DIAZ NESTOR 23,7 54608 MEDICO BRAGADO 76 82 158
 ATONDO FRANCISCO 10,6 25307 MEDICO CHASCOMUS 77 83 160
 ARTURI GUSTAVO 15,8 39943 MEDICO CHASCOMUS 80 80 160
 SOSA ABEL 12,9 34443 MEDICO ENTRE RIOS 80 83 163
 DEVEAUX GUSTAVO 17,2 99675 MEDICO LUJAN 76 88 164
 VITALE RUBEN 15,2 72128 MEDICO LAS FLORES 83 81 164
 GALANTE HORACIO 28,4 49618 MEDICO CHIVILCOY 82 82 164
 GHIONE LUIS 38 37242 MEDICO SAN ANDRES  DE GILES 85 79 164
 CIMADEVILLA JOSE ANTONIO 24,2 77826 MEDICO QUILMES 80 87 167
 VALTUILLE RODOLFO 23 50822 MEDICO CAÑUELAS 85 82 167
 PORFILIO EDUARDO 40,5 22348 MEDICO TRES ARROYOS 84 85 169
 GIANZANTI ARTURO 27,5 42810 MEDICO BRAGADO 81 90 171
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 PINAMAR GESELL   
 1ª DIA  2ª DIA   
FRIAS ENRIQUE 81  79 79 AVELLANEDA
GAROFALO MARIO  80 80 75 75 QUILMES 
CIMADEVILLA JOSE A. 80 80 87  QUILMES 
GUEDE FABIAN 71 71 74 74 QUILMES
  231  228 459

 PINAMAR GESELL  
 1ª DIA  2ª DIA  
GUIONE  LUIS 85  79 79 S. A. GILES
BERTOLINI ALBERTO  69 69 83  SANTA FE
SPOSSETTI CARLOS 78 78 76 76 SANTA FE
ROSCANI JUAN 80 80 79 79 SANTA FE
  227  234 461

 PINAMAR GESELL  
 1ª DIA  2ª DIA  
IKEDA VICTOR DANTE 72 72 78 78 LOMAS 
ALVARADO CARLOS 80 80 78 78 LOMAS 
CANDIA TAPIA JAIME 71 71 84  LOMAS
VALTUILLE RODOLFO 85  82 82 LOMAS
  223  238 461

 PINAMAR GESELL  
 1ª DIA  2ª DIA  
LOFREDO JUAN 72 72  77 B.BLANCA
DIAZ VILMAR 80 80  73 MERCEDES
FERRARIS FERNANDO 82 82  78 MERCEDES
VITALE RUBEN 83    LAS FLORES
  234  228 462

 PINAMAR GESELL  
 1ª DIA  2ª DIA  
JAÑEZ JORGE CARLOS 72 72 77 77 LA PAMPA
NICOLINI NESTOR 74 74 84 84 LA PAMPA
LAZO  MARIA CECILIA 92  96  LA PAMPA
MENDOZA LUIS 81 81 74 74 CHASCOMUS
  227  235 462

 PINAMAR GESELL  
 1ª DIA  2ª DIA  
GRIGNOLI LUIS 69 69 84 84 T. ARROYOS
ALVARADO BETTINI JAVIER 73 73 90  LOMAS
MUÑIZ JUAN IGNACIO 85  77 77 LOMAS
SOSA JUAN CARLOS 80 80 79 79 ROSARIO
  222  240 462

 PINAMAR GESELL  
 1ª DIA  2ª DIA  
SARTORI  HUGO  70 70 83  ENTRE RIOS
BARRETO ROLANDO 81  78 78 ENTRE RIOS
ORTIZ RODOLFO 72 72 80 80 CHASCOMUS
SOSA ABEL 80 80 83 83 ENTRE RIOS
  222  241 463

 PINAMAR GESELL  
 1ª DIA  2ª DIA  
ARTURI FRANCISCO 77 77 76 76 CHASCOMUS
ATONDO FRANCISCO 77 77 83 83 CHASCOMUS
ARTURI GUSTAVO 80  80 80 CHASCOMUS
DOS SANTOS SANTIAGO 74 74   CHASCOMUS
  228  239 467

 PINAMAR GESELL  
 1ª DIA  2ª DIA  
DEVEAUX GUSTAVO 76 76 88 88 LUJAN
VERDU JOSE 73 73 82 82 LUJAN
HUDEPOHL JAVIER 78  94  LUJAN
CHAU OSCAR 73 73 76 76 LUJAN
  222  246 468

 PINAMAR  GESELL  
 1ª DIA  2ª DIA  
RUIZ DIAZ NESTOR 76 76 82 82 BRAGADO
GIANZANTI ARTURO 81 81 90  BRAGADO
FAGE MARCELO LUIS 74 74 80 80 CHIVILCOY
GALANTE HORACIO 82  82 82 CHIVILCOY
  231  244 475

GOLF
torneo POR EQUIPOS

pinamar y
villa gesell

RESULTADOS DE
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 PINAMAR GESELL  
 1ª DIA  2ª DIA  
NOVOA CELESTINO CAMILO 81 81 94  LUJAN
GARCIA LIZZIERO MAURICIO 82  78 78 LUJAN
DUNOGENT JULIO DANIEL 82 82 82 82 LUJAN
DISABATO JORGE  79 79 79 79 LUJAN
  242  239 481

 PINAMAR GESELL  
 1ª DIA  2ª DIA  
MILICIH HORACIO 79 79 84 84 ARECO
MATASSI ALEJANDRO 84  78 78 ARECO
SOLJACUH ALEJANDRO 82 82 86  ARECO
BASILICO LUIS MARIA 79 79 79 79 ARECO
  242  241 483

 PINAMAR GESELL  
 1ª DIA  2ª DIA  
COTARELO MARCELO A. 86 86 90 90 PUAN
QUATROCCHIO M. 70 70 75 75 AZUL
PALMIERI JORGE 73 73 89 89 CHIVILCOY
MENGIDE MARIANO     CHIVILCOY
  229  254 483

 PINAMAR GESELL  
 1ª DIA  2ª DIA  
PORFILIO EDUARDO 84 84 85 85 T. ARROYOS
TOMINO JORGE A. 77 77 86 86 SANTA FE
ZARATE HECTOR 78 78 75 75 SANTA FE
  239  246 485

 PINAMAR GESELL  
 1ª DIA  2ª DIA  
ACERBO ALBERTO 76 76 79 79 PERGAMINO
MANZONI DANIEL 82 82 76 76 PERGAMINO
ADBA SILVINA 87 87 88 88 PERGAMINO
RUIZ LOPEZ SILVIA  90  95  PERGAMINO
  245  243 488

 PINAMAR GESELL  
 1ª DIA  2ª DIA  
YANNITELLO CARLOS  78 78 82 82 ENTRE RIOS
BALLEJO CESAR JOSÉ  88    ENTRE RIOS
COSCIA GUSTAVO 78 78 86 86 PERGAMINO
CASADO VICTORIA 83 83 84 84 PERGAMINO
  239  252 491

 PINAMAR GESELL  
 1ª DIA  2ª DIA  
MANGIONE ARIEL 72 72 97 97 CHASCOMUS
RICCHIUTTO GUSTAVO 77 77 83 83 PINAMAR
DI LEO JULIO 75 75 89 89 CHASCOMUS
  224  269 493

 PINAMAR GESELL  
 1ª DIA  2ª DIA  
PEREZ ALSINA B. 89  80 80 SALTA
DIB DANIEL 82 82   SALTA
VENIER MARTIN 80 80 92 92 SALTA
KOZAMEH MIGUEL 79 79 87 87 SALTA
  241  259 500
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Villa Gesell MARTES 14 DE DICIEMBRE 202112 FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires

COMRA - Confederación Médica de la República Argentina
OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell SABADO 11 DE DICIEMBRE 2021

fútbol SENIORS

resultados 
finales

1 QUILMES

2 BERISSO

3 M. MUNICIPALES

4 AVELLANEDA

1ER. PUESTO 
QUILMES
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fútbol SENIORS
2DO. PUESTO
BERISSO

3ER. PUESTO
MEDICOS MUNICIPALES
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fútbol 7 LIBRES
VETERANOS

resultados 
finales
1 ENTRE RIOS

2 M. MUNICIPALES C

3 PERGAMINO

4 CATAMARCA

5 M. MUNICIPALES B

6 M. MUNICIPALES A

1ER. PUESTO
ENTRE RIOS
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2DO PUESTO
M. MUNICIPALES "C"

3ER PUESTO
PERGAMINO
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fútbol 7 LIBRES
VETERANOS

4TO. PUESTO
CATAMARCA

5TO. PUESTO M. MUNICIPALES  "B" / 6TO. PUESTO  M. MUNICIPALES  "A"
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ATLETISMO
100 MTS.   
P APELLIDO Y NOMBRE DELEGACION TIEMPO
MASTER "E"   
1 MARCONE ANTONIO OLAVARRIA 21,04
MASTER "D"   
1 WENGER DANIEL A.M. PLATENSE 22,37
2 TERNAVAZZIO CORDOBA 23,63
MASTER "C"   
1 VILLANO FRANCISCO SANTA FE 16,70
2 MAHUAD HUGO BOLIVAR 25,80
MASTER "B"   
1 BOVERI MARIO ROJAS 19,99
2 REBORD MAURICIO ENTRE RIOS 20,68
MASTER "A"   
1 SOSA RUBEN LUJÁN 18,70
SENIORS   
1 FRASSINELLI CESAR A. AVELLANEDA 15,97
2 MARCISCANO DARIOI M. MUNIC. 19,40
VETERANOS   
1 VIERA MARCOS LANUS 18,42
WOMAN D   
1 DAVIDENKO MIRIAM LA PLATA 22,58
WOMAN "E"   
1 PUSSETO ROGELIA LOMAS  21,67
WOMAN "A"   
1 LAPLACETTE VERONICA  25,08
WOMAN 
1  GESTOSO CAROLINA M. MUNIC. 20,92
LADIES   
1 ALASINO DAIANA LANUS 18,22
2 CHIESA PAULA M. MUNIC. 20,17

400 MTS.   
P APELLIDO Y NOMBRE DELEGACION TIEMPO
MASTER "E"   
1 MARCONE ANTONIO OLAVARRIA 1'41''00
MASTER "D"   
1 TERNAVAZZIO CORDOBA 2'00''00
MASTER "C"   
1 PEREZ VICTOR SAN JUAN 1'14''00
2 VILLANO FRANCISCO SANTA FE 1'39''00

MASTER "B"   
1 REBORD MAURICIO ENTRE RIOS 1'48''00
2 BOVERI MARIO ROJAS 2,03''00
SENIORS   
1 FRASSINELLI CESAR A. AVELLANEDA 1'22''00
2 MARCISCANO DARIOI M. MUNIC. 1'45''00
VETERANOS   
1 SCHESSI JUAN I. PERGAMINO 1'27'00
1 VIERA MARCOS LANUS 1'32''00
WOMAN "C"   
1 BOTEGGA MONICA E. LOMAS  2'16''85 
WOMAN "E"   
1 PUSSETO ROGELIA LOMAS  1'53''00
LADIES   
1 ALASINO DAIANA LANUS 1,50''00
2 CHIESA PAULA M. MUNIC. 2'04''00

800 MTS.   
P APELLIDO Y NOMBRE DELEGACION TIEMPO
MASTER "E"   
1 MARCONE ANTONIO OLAVARRIA 3'58'00
MASTER "D"   
1 TERNAVAZZIO CORDOBA 4'28'00
MASTER "C"   
1 MAHUAD HUGO BOLIVAR 40'05'00
2 VILLANO FRANCISCO SANTA FE 4'46''00
MASTER "B"   
1 KREIMER EDUARDO M. MUNIC. 3'49'51
2 REBORD MAURICIO ENTRE RIOS 4'50'17
MASTER "A"   
1 SOSA RUBEN LUJÁN 3'21''41
SENIORS   
1 FRASSINELLI CESAR A. AVELLANEDA 3'19'22
2 MARCISCANO DARIOI M. MUNIC. 4'09''62
VETERANOS   
1 VIERA MARCOS LANUS 3'38''47
WOMAN "E"   
1 PUSSETO ROGELIA LOMAS  4,16''85
LADIES   
1 ALASINO DAIANA LANUS 4'29''32
2 CHIESA PAULA M. MUNIC. 4'35'53

RESULTADOS 
FINALES
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LANZ. BALA   
P APELLIDO Y NOMBRE DELEGACION MARCA
MASTER "E"   
1 MARCONE ANTONIO OLAVARRIA 7,55
MASTER "D"   
1 WENGER DANIEL A.M. PLATENSE 7,10
MASTER "C"   
1 VILLANO FRANCISCO SANTA FE 11,33
2 PLANA MIGUEL SAN PEDRO 7,00
MASTER "B"   
1 BOVERI MARIO ROJAS 11,17
2 REBORD MAURICIO ENTRE RIOS 9,96
SENIORS   
1 FRASSINELLI CESAR A. AVELLANEDA 11,87
2 MARCISCANO DARIOI M. MUNIC. 9,64
VETERANOS   
1 VIERA MARCOS LANUS 11,32
WOMAN "A"   
1 LAPLACETTE VERONICA  5,40
WOMAN 
1 GESTOSO CAROLINA M. MUNIC. 4,20
LADIES   
1 ALASINO DAIANA LANUS 6,86
2 CHIESA PAULA M. MUNIC. 4,61

LANZ. JABALINA   
P APELLIDO Y NOMBRE DELEGACION MARCA
MASTER "E"   
1 MARCONE ANTONIO OLAVARRIA 12,67
MASTER "C"   
1 VILLANO FRANCISCO SANTA FE 27,34
MASTER "B"   
1 BOVERI MARIO ROJAS 23,46
2 REBORD MAURICIO ENTRE RIOS 21,58
SENIORS   
1 FRASSINELLI CESAR A. AVELLANEDA 23,32
2 MARCISCANO DARIOI M. MUNIC. 15,88
VETERANOS   
1 VIERA MARCOS LANUS 19,36
WOMAN "A"   
1 LAPLACETTE VERONICA   7,90
WOMAN
1 GESTOSO CAROLINA M. MUNIC. 5,75
LADIES   
1 CHIESA PAULA M. MUNIC. 9,30
2 ALASINO DAIANA LANUS 6,68 

LANZ. DISCO   
P APELLIDO Y NOMBRE DELEGACION MARCA
MASTER "E"   
1 MARCONE ANTONIO OLAVARRIA 13,85
MASTER "C"   
1 VILLANO FRANCISCO SANTA FE 21,83
MASTER "B"   
1 BOVERI MARIO ROJAS 17,95
2 REBORD MAURICIO ENTRE RIOS 17,26
SENIORS   
1 FRASSINELLI CESAR A. AVELLANEDA 20,08
2 MARCISCANO DARIOI M. MUNIC. 15,95
VETERANOS   
1 VIERA MARCOS LANUS 22,27
2 SCHESSI JUAN I. PERGAMINO 20,98
WOMAN "A"   
1 LAPLACETTE VERONICA   12,87
WOMAN 
3 GESTOSO CAROLINA M. MUNIC. 6,36
LADIES   
1 ALASINO DAIANA LANUS 13,10
2 CHIESA PAULA M. MUNIC. 10,30
SALTO EN LARGO   
MASTER "E"   
1 MARCONE ANTONIO OLAVARRIA 2,60
MASTER "D"   
1 WENGER DANIEL A.M. PLATENSE 2,69
2 PLANA MIGUEL PERGAMINO 2,16
MASTER "C"   
1 VILLANO FRANCISCO SANTA FE 3,67
MASTER "B"   
1 REBORD MAURICIO ENTRE RIOS 2,55
MASTER "A"   
1 DA GRACA MIGUEL M. MUNIC. 2,62
SENIORS   
1 FRASSINELLI CESAR A. AVELLANEDA 4,60
VETERANOS   
1 VIERA MARCOS LANUS 3,65
2 SCHESSI JUAN I. PERGAMINO 3,28
WOMAN "C"   
1 BOTEGGA MONICA E. LOMAS  3,33
WOMAN "A"   
1 LAPLACETTE VERONICA  2,13
WOMAN
1 GESTOSO CAROLINA M. MUNIC. 2,08
LADIES   
1 CHIESA PAULA M. MUNIC. 2,55
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natación RESULTADOS 
FINALES

PECHO 50mts.
P APELLIDO Y NOMBRE DELEGACION MARCA 
MASTER "C"   
1 DEL VILLAR, RAUL GRAL. ARENALES 58''26
MASTER "B"   
1 BIANCOTTI JUAN CARLOS COLON 45''00
2 BEZZONI ALDO MERLO 46''13
MASTER "A"   
1 GOMEZ JORGE ESCOBAR 47''17
2 KENI ALEJANDRO  51''56
SENIORS   
1 MARCISCANO DARIO M. MUNIC. 37''87
2 FRASSINELLI CESAR A. AVELLANEDA 40''00
VETERANOS   
1 CIBALERIO MARIANO M. MUNIC. 47''16
2 VIERA MARCOS LANUS 47''47
3 AGUIRRE MUNDANI G. G. RODRIGUEZ 47''69
ACOMPAÑANTE   
1 NILCE ESTELA MAR DEL PLATA 1'07''00
   
LIBRE 25mts.
P APELLIDO Y NOMBRE DELEGACION MARCA 
MASTER "D"   
1 WEENGER DANIEL  29'48
MASTER "C"   
1 DEL VILLAR, RAUL GRAL. ARENALES 18''40
1 PLANA MIGUEL SAN PEDRO 25''33
MASTER "B"   
1 BEZZONI ALDO MERLO 13''89
2 BIANCOTTI JUAN CARLOS COLON 16''25
MASTER "A"   
1 GOMEZ JORGE ESCOBAR 14''19
2 KENNY ALEJANDRO M. MUNIC. 16''75
SENIORS   
1 FRASSINELLI CESAR A. AVELLANEDA 13''88
2 MARCISCANO DARIO M. MUNIC. 14'01
VETERANOS   
1 CIBALERIO MARIANO M. MUNIC. 15'49
2 VIERA MARCOS LANUS 15''59
3 AGUIRRE MUNDANI G. G. RODRIGUEZ 16''18
ACOMPAÑANTE   
1 NILCE ESTELA MAR DEL PLATA 27''32
   

ESPALDA 25mts.
P APELLIDO Y NOMBRE DELEGACION MARCA 
MASTER "C"   
1 PLANA MIGUEL SAN PEDRO 37''60
MASTER "B"   
1 BEZZONI ALDO MERLO 19''23
MASTER "A"   
1 GOMEZ JORGE ESCOBAR 23''73
2 KENI ALEJANDRO  26''50
SENIORS   
1 MARCISCANO DARIO M. MUNIC. 19''45
2 FRASSINELLI CESAR A. AVELLANEDA 20''00
VETERANOS   
1 CIBALERIO MARIANO M. MUNIC. 18''96
2 VIERA MARCOS LANUS 21''11
3 AGUIRRE MUNDANI G. G. RODRIGUEZ 23''69
ACOMPAÑANTE   
1 NILCE ESTELA MAR DEL PLATA 31''52
   
LIBRES 100 MTS.
P APELLIDO Y NOMBRE DELEGACION MARCA 
MASTER "B"   
1 BEZZONI ALDO MERLO 1'15''00
2 BIANCOTTI JUAN C. COLON 1'30´´00
MASTER "A"   
1 GOMEZ JORGE ESCOBAR 1'26''00
3 KENI ALEJANDRO  1'47'33
SENIORS   
1 MARCISCANO DARIO M. MUNIC. 1'15'43
2 FRASSINELLI CESAR A. AVELLANEDA 1'18''75
VETERANOS   
1 CIBALERIO MARIANO M. MUNIC. 1'15''83
2 VIERA MARCOS LANUS 1'18''43
3 AGUIRRE MUNDANI G. G. RODRIGUEZ 1'21''77
ACOMPAÑANTE   
1 NILCE ESTELA MAR DEL PLATA 2'36''00
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LIBRE 50mts.
P APELLIDO Y NOMBRE DELEGACION MARCA 
MASTER "E"   
1 RUIZ DIAZ NESTOR BRAGADO 52''23
MASTER "C"   
1 DEL VILLAR, RAUL GRAL. ARENALES 24''71
MASTER "B"   
1 BEZZONI ALDO MERLO 31''71
2 BIANCOTTI JUAN CARLOS COLON 38''69
MASTER "A"   
1 GOMEZ JORGE ESCOBAR 33''71
2 KENNY ALEJANDRO M. MUNIC. 37''48
SENIORS   
1 FRASSINELLI CESAR A. AVELLANEDA 30''49
2 MARCISCANO DARIO M. MUNIC. 31''17
VETERANOS   
1 CIBALERIO MARIANO M. MUNIC. 33''52
2 VIERA MARCOS LANUS 34''14
3 AGUIRRE MUNDANI G. G. RODRIGUEZ 36''39
ACOMPAÑANTE   
1 NILCE ESTELA MAR DEL PLATA 1'06''00
   
PECHO 25MTS.
P APELLIDO Y NOMBRE DELEGACION MARCA 
MASTER "E"   
1 RUIZ DIAZ NESTOR BRAGADO 32''93
MASTER "C"   
1 DEL VILLAR RAUL GRAL ARENALES 25''16
MASTER "B"   
1 BIANCOTTI JUAN C. COLON 20''06
1 BEZZONI ALDO MERLO 21''17
MASTER "A"   
1 GOMEZ JORGE ESCOBAR 19''84
2 KENI ALEJANDRO  20''08
SENIORS   
1 MARCISCANO DARIO M. MUNIC. 17''80
2 FRASSINELLI CESAR AVELLANEDA 19''15
VETERANOS   
2 VIERA MARCOS LANUS 21''14
1 CIBALERIO MARIANO M. MUNIC. 21''52
3 AGUIRRE MUNDANI G. G. RODRIGUEZ 21''63
ACOMPAÑANTE   
1 NILCE ESTELA MAR DEL PLATA 21''5 
 

ESPALDA 50MTS.
P APELLIDO Y NOMBRE DELEGACION MARCA 
MASTER "B"   
1 BEZZONI ALDO MERLO 49''88
MASTER "A"   
1 GOMEZ JORGE ESCOBAR 54''26
3 KENI ALEJANDRO M. MUNIC. 1'20''00
SENIORS   
1 MARCISCANO DARIO M. MUNIC. 42''69
2 FRASSINELLI CESAR A. AVELLANEDA 44''35
VETERANOS   
1 CIBALERIO MARIANO M. MUNIC. 45''02
2 VIERA MARCOS LANUS 46''79
3 AGUIRRE MUNDANI G. G. RODRIGUEZ 50''53
   
PECHO 100 MTS.   
MASTER "B"   
1 BEZZONI ALDO MERLO 1'39''00
2 BIANCOTTI JUAN C. COLON 1'44''00
MASTER "A"   
1 GOMEZ JORGE ESCOBAR 1'53'00
SENIORS   
1 MARCISCANO DARIO M. MUNIC. 1'35''00
2 FRASSINELLI CESAR A. AVELLANEDA 1'55''00
VETERANOS   
1 CIBALERIO MARIANO M. MUNIC. 1'46''00
2 VIERA MARCOS LANUS 1'50''00
3 AGUIRRE MUNDANI G. G. RODRIGUEZ 1'54''00
ACOMPAÑANTE   
1 NILCE ESTELA MAR DEL PLATA 2'45''00
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MARATÓN 5.000 METROS

MASTER”F”  
1 MONTENEGRO JULIO FEMECA 30:36
 
MASTER”E”  
1 MARCONE ANTONIO OLAVARRIA 28:05
 
MASTER”D”  
1 TERNAVAZIO ROBERTO CORDOBA 32:18
 
MASTER”C”  
1 PEREZ VICTOR SAN JUAN 24:02
2 MAUAD HUGO BOLIVAR 28:40
 
MASTER”B”  
1 ALVES CORDERO B BLANCA 22:52
3 REBORT MAURICIO ENTRE RIOS 31:57
2 BEZZONI ALDO MERLO 29:03
   
MASTER”A”  
1 DORMAN FABIO M.MUNICIPALES 22:33
2 SOSA RUBEN LUJAN 23:00

WOMAN”E”  
1 PUSSETO ROGELIA LOMAS 32:18

WOMAN”D”  
1 MARTIN MARIA A. FEMECA 46:00
   
3000 MTS.
 BAGA ANGEL  M.MUNICIPALES 18:07

 BONCERA  MIGUEL M.MUNICIPALES 30:06

 BONCERA LUCIANA M.MUNICIPALES 25:46

 BONCERA PAULA M.MUNICIPALES 25:50

 DAVIDENKO MIRIAN A.M.PLATENSE 25:09

 MATEO ROSA GODIN M.MUNICIPALES 14:36

 SEBESTA SANDRA  LUJAN 22:31

 SOSA FELIPE LUJAN 21:30

 VAZQUEZ MARTA MERLO 18:34

 WENGER DANIEL A.M.PLATENSE 23:35



FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell MARTES 14 DE DICIEMBRE 202124

tenis TORNEO
INDIVIDUAL Y DOBLE

RESULTADO DEL DOMINGO

PLANA MIGUEL SAN PEDRO 2
DEL VILLAR RAUL ARENALES 0

RESULTADO DEL LUNES

DAMAS
ILIA MARIA P. PERGAMINO 2
GARCIA JAVIERA SAN NICOLÁS 0

+35
ARIAS ALEJO CATAMARCA 2
URBANEJA RODRIGO PERGAMINO 0

URBANEJA RODRIGO PERGAMINO 2
POMA ESTEBAN SALTA 0

PLANA MIGUEL SAN PEDRO 2
WENGER DANIEL A. M. PLATENSE 0 

REBORD MAURICIO ENTRE RIOS 2
DEL VILLAR RAUL G. ARENALES 1

NACHPITZ FEDERICO A.M. MUNIC. 2
CASTRO JOSE GRAL. PAZ 1

RESULTADO DEL MARTES

+35
POMA ESTEBAN SALTA 2
ARIAS ALEJO CATAMARCA 1

+60
PLANA MIGUEL SAN PEDRO 2
REBORD MAURICIO ENTRE RIOS 1

DEL VILLAR RAUL G. ARENALES 2
WENGER DANIEL A. M. PLATENSE 0 

DOBLES +60

PLANA MIGUEL SAN PEDRO 2
REBORD MAURICIO ENTRE RIOS

DEL VILLAR RAUL ARENALES 0
WENGER DANIEL A. M. PLATENSE
 

1°
2°

ILIA MARIA PAULA PERGAMINO

GARCIA JAVIERA SAN NICOLÁS

DAMAS

1°
2°
3°

PLANA MIGUEL SAN PEDRO

REBORD MAURICIO ENTRE RIOS

DEL VILLAR RAUL G. ARENALES

+60
1°
2°
3°

ARIAS ALEJO CATAMARCA

URBANEJA RODRIGO PERGAMINO

+35

POMA ESTEBAN SALTA

DOBLES
PLANA MIGUEL - REBORD MAURICIO

WENGER DANIEL - DEL VILLAR RAUL

1°
2°
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AJEDREZ
       
       
CLASIFICACIÓN FINAL DIA DOMINGO      
 
       
RANK SNO. NOMBRE ELO FED PROF. PTS RES.

 1 2 BEREDJIKLIAN MARIANO 1935 ARG MEDICO 5 0 

 2 3 REBORD MAURICIO 0 ARG MEDICO 4 0 

 3 4 PRIETO IGNACIO 0 ARG MEDICO 2 0  

 4 1 SAMPAOLESI NESTOR 1895 ARG MEDICO 1 0 

       
       
CLASIFICACIÓN FINAL DIA LUNES      
       
RANK SNO. NOMBRE ELO FED PROF. PTS RES.

 1 1 BEREDJIKLIAN MARIANO 1935 ARG MEDICO 6 0 

 2 3 REBORD MAURICIO 0 ARG MEDICO 3,5 0 

 3 4 PRIETO IGNACIO 0 ARG MEDICO 2,5 0  

 4 1 SAMPAOLESI NESTOR 1895 ARG MEDICO 0 0 

OLIMPIADAS MEDICAS - TORNEO RAPIDO
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Pesca TORNEO  INDIVIDUAL Y EQUIPO 
PESCA VARIADA

RESULTADOS DEL DÍA DE LUNES 
DESDE EL MUELLE 
INDIVIDUAL 
1° TAFAREL DANTE 44,5 PUNTOS 
2° CEPEDA MIGUEL 26,0 PUNTOS 
3° WAJSZCZUK ADÁN 25,5 PUNTOS 
4° GARCÍA OMAR  24,0 PUNTOS 
5° CEPEDA RAÚL  18,5 PUNTOS 
6° ZAPATA DIEGO  17,0 PUNTOS 
7° MONTIEL JORGE  14,5 PUNTOS 
8° TAFAREL MARCOS  11,0 PUNTOS 

EQUIPOS 
1° QUILMES  
2° ENTRE RÍOS 
3° SAN NICOLÁS/MONTE/MORENO 
4° M. MUNICIPALES/COLÓN

RESULTADOS DE AYER 
EN LA 150 Y PLAYA 
INDIVIDUAL 
1° CEPEDA MIGUEL  79,0 PUNTOS 
2° TAFAREL DANTE  59,0 PUNTOS 
3° WAJSZCZUK ADÁN  50,5 PUNTOS 
4° YURKINA CESAR  47,0 PUNTOS 
5° GARCÍA OMAR  39,5 PUNTOS 
6° BEJARANO MIGUEL  35,5 PUNTOS 
7° CEPEDA RAÚL  28,5 PUNTOS 
8° PORTILLO ULISES  17,0 PUNTOS 
9° ZAPATA DIEGO  15,0 PUNTOS 
10° OSSIPOF LEONARDO  10,5 PUNTOS 
11° MONTIEL JORGE  09,0 PUNTOS 

EQUIPOS 
1° QUILMES 
2° M. MUNICIPALES/COLON 
3° ENTRE RIOS 
4° SAN NICOLÁS/MONTE/MORENO



FEMEBA - Federación Médica de la Provincia de Buenos Aires
COMRA - Confederación Médica de la República Argentina

OLIMPIADA MÉDICA
Villa Gesell MARTES 14 DE DICIEMBRE 202127

RESULTADOS INDIVIDUAL 
INDIVIDUAL 
1°  TAFAREL DANTE  39 PUNTOS 
2°  CEPEDA MIGUEL  39 PUNTOS 
3°  WAJSZCZUK ADAN  36 PUNTOS 
4°  GARCIA OMAR  33 PUNTOS 
5°  CEPEDA RAUL  30 PUNTOS 
6° YURKINA CESAR  27 PUNTOS 
7°  ZAPATA DIEGO  27 PUNTOS 
8°  BEJARANO MIGUEL  25 PUNTOS 
9°  MONTIEL JORGE  24 PUNTOS 
10°  PORTILLO ULISES  23 PUNTOS 
11° OSSIPOF LEONARDO  21 PUNTOS 
12° TAFAREL MARCOS  13 PUNTOS 
 
EQUIPOS 
1°  QUILMES  40 PUNTOS 
2° ENTRE RIOS  37 PUNTOS 
3° SAN NICOLÁS
 MONTE / MORENO  35 PUNTOS 
4°  M. MUNICIPALES
 COLON 34 PUNTOS


